Credo.

Offertorium Ps. 84, 2 Benedixísti, Dómine, terram tuam: avertísti captivitátem Jacob: remisísti iniquitátem plebis tuae.

Secreta

DEVOTIÓNIS nostraræ tibi, quaésumus, Dómine, hóstia júgiter immolétur: quae et sacri péragat institúta mysterii, et salutáre tuum in nobis mirabíliter operétur. Per Dóminum.

Praefatio de Ssma Trinitate.

Communio Isai. 35, 4 Dícite: Pusillánimes, confortámini, et nolíte timére: ecce Deus noster véniet, et salvábit nos.

Postcommunio

IMPLORÁMUS, Dómine, cleméntiam tuam: ut haec divína subsídia, a vítiis expiátos, ad festa ventúra nos praéparent. Per Dóminum.

FERIA QUARTA
QUATUOR TEMPORUM ADVENTUS

Simplex

Statio ad S. Mariam majorem

Introitus Isai. 45, 8

RORÁTE, caeli, désuper, et nubes pluant justum: aperiátur terra, et gérminet Salvatórem. **Ps. 18, 2** Caeli enárrant glóriam Dei: et ópera mánuum ejus annúntiat firmaméntum. **V/. Glória Patri.**

Post Kýrie, eléison, immediate dicitur: Orémus. Flectámus génuas.

R/. Leváte.

Oratio

PRAESTA, quaésumus, omnípotens Deus: ut redemptiónis nostraræ ventúra solémnitas, et praeséntis nobis vitæ subsídia cónferat, et aetérnae beatitúdinis praémia largiátur. Per Dóminum.

Léctio Isaíae Prophétae.

Isai. 2, 2-5

IN diébus illis: Dixit Isaías prophéta: Erit in novíssimis diébus præparátus mons domus Dómini in vértice móntium, et elevábitur super colles, et fluent ad eum omnes gentes. Et ibunt pópuli multi, et dicent: Veníte et ascendámus ad montem Dómini, et ad domum Dei Jacob, et docébit nos vias suas, et ambulábimus in sémitis ejus: quia de Sion exíbit lex, et verbum Dómini de Jerúsalem. Et judicábit gentes, et árguet pópulos multos: et conflábunt gládios suos in vómeres, et lánceas suas in falces. Non levábit gens contra gentem gládium: nec exercebúntur ultra ad prælium. Domus Jacob veníte et ambulémus in lúmine Dómini Dei nostri.

Graduale Ps. 23, 7, 3 et 4 Tóllite portas, príncipes, vestras: et elevámini, portae aeternáles: et introíbit Rex glóriæ. **V/. Quis ascéndet in montem Dómini ? aut quis stabit in loco sancto ejus ? Innocens mánibus et mundo corde.**

Hic dicitur V/. Dóminus vobíscum, sine Flectámus génuas.

Orémus Oratio

FESTINA, quaésumus, Dómine, ne tardáveris, et auxílium nobis supérnae virtútis impénde: ut advéntus tui consolatióibus sublevéntur, qui in tua pietáte confídunt: Qui vivis.

Orationes pro diversitate Temporum assignatae Tabula Orationum.

Léctio Isaíae Prophétae.

Isai. 7, 10-15

IN diébus illis: Locútus est Dóminus ad Achaz, dicens: Pete tibi signum a Dómino Deo tuo, in profundum inférni, sive in excélsum supra. Et dixit Achaz: Non petam, et non tentábo Dóminum. Et dixit: Audíte ergo,